


CHURCHILL  I & II
Odvážný urbanistický projekt dotvářející náměstí Winstona Churchilla je tvořen dvěma kancelářskými 
budovami o celkové ploše přes 30 000 m². Budovy mají vynikající dopravní dostupnost hlavních spojů 
MHD, vlakem i automobilem. Kancelářskou budovu Churchill I, postavenou v roce 2019, obsadila česká 
centrála společnosti Deloitte. Většinovým nájemcem druhé budovy Churchill II, dokončené v roce 2020, 
je společnost FORTUNA GAME a.s. Obě budovy mají zelené certifikace nízkoenergetických budov  
na úrovni LEED Gold.



Administrativní budova BLOX navazuje na základní urbanistický koncept pražských Dejvic. Je rozdělena 
do  dvou křídel. Minimalistická architektura byla navržena kanceláří DAM architekti s.r.o., využívá 
obdobných architektonických znaků, avšak v  konečném výsledku je od sebe odlišuje. Budova má 
8  nadzemních podlaží s  celkem 16  200  m2 pronajímatelné plochy. Je navržena tak, aby odpovídala 
moderním požadavkům a splňovala potřeby nájemců. Budova byla dokončena v roce 2015.

BLOX



Originální administrativní budovy CITY WEST C1 a C2 sídlí v moderní čtvrti v pražských Stodůlkách. 
Celkem se jedná o 22 100 m² kancelářských ploch, které jsou součástí unikátního administrativního 
komplexu CITY WEST, který se pyšní skvělou dostupností. Architektem těchto vysoce energeticky 
úsporných budov, které byly jedny z prvních administrativních budov v České republice držitelem 
certifikátu LEED Gold, jsou AHK architekti.

CITY WEST C1 & C2



Crystal se nachází na jedné z  nejlepších pražských adres, v  srdci pražských Vinohrad. Výjimečná 
architektura této kancelářské budovy byla navržena v  Ateliéru 15 pod vedením Libora Hrdouška 
a  významného českého architekta Radka Lampy. Budova má 14 nadzemních podlaží s  celkem 
14 310 m2 pronajímatelné plochy. Budova Crystal,  dokončena v roce 2015, je vybavena nejmodernějšími 
technologiemi a získala certifikaci BREEAM. 

CRYSTAL



 www.ceskomoravska-nemovitostni.cz


